2020年 7月 30日

各 位

   TOKYO MX「2020 年夏季東西東京都高等学校野球大会」

試合中継番組への協賛について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、この度、東京メトロポリタンテレビジョン株式会社（代表取締役社長 伊達 寛、以下

「TOKYO MX」といいます。）にて放送される「2020 年夏季東西東京都高等学校野球大会」の

試合中継番組に、下記の通りに協賛しましたので、お知らせいたします。きらぼし銀行は、

東京都に本店を構える地域金融機関として、未来を担う高校球児のひと夏にかける懸命な

思いを汲み取り、練習の成果を発揮する場となる本大会の開催を応援いたします。

記

１．「2020年夏季東西東京都高等学校野球大会」について

本大会では、例年の全国高等学校野球選手権夏季大会の地方予選と同様に東西に分かれて

実施されるほか、優勝校による東西対抗戦が予定されています。TOKYO MX では東西の準決勝

から優勝校による東西対抗戦までの 7試合が放送されます。

２．TOKYO MXについて

 きらぼし銀行と同じく東京を基盤とする地上波民放テレビ局（9 チャンネル）であり、

東京都も株主として出資をしています。系列に所属しない独立系であり、エッジを効かせた

番組作りで様々な人気番組を放送しています。

３．TOKYO MXによる本大会の放送日程およびきらぼし銀行の協賛内容（※1）

西準決勝 8月 05 日（水） 9 時 59分～17 時 00分 イニングスーパー（※2）

東準決勝 8月 06 日（木） 9 時 59分～17 時 00分 イニングスーパー

西決勝 8月 07 日（金） 9 時 59分～13 時 30分 イニングスーパー

東決勝 8月 08 日（土） 9 時 59分～14 時 00分 イニングスーパー

東西対抗戦 8月 10 日（祝）11時 55分～16 時 00分 番組内 CM放送、イニングスーパー

※1 天候等の都合で放送内容が変更になる可能性があります。詳細は TOKYO MX の番組 HP

（https://s.mxtv.jp/sports/koukou/）をご確認ください。

※2 イニングチェンジの際、得点表の上にきらぼし銀行のロゴが掲出されます。

以 上

当行 CMダウンロード URL  http://urx3.nu/Odwj
東西対抗戦放送終了後、上記 URL より、当行 CM の動画をご覧いただけます。

きらぼし銀行は東京都オリンピック・パラリンピック準備局が実施している
「令和元年度 東京都スポーツ推進企業認定制度」の「東京都スポーツ推進企業」です。

これからもスポーツ振興に関わる様々な取組みを通じて、アスリートを応援してまいります。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

http://urx3.nu/Odwj